
170 

 

 

STĀSTĪJUMS 

 
Nepieciešamais koda garums: 
200 rakstu zīmes garš brīvais teksts 
 
Definīcija: 
Tā notikuma apraksts, kas novedis pie (iespējamā) ievainojuma. 
 
Konteksts: 
Brīvais teksts ir ļoti nozīmīgs elements daudz detalizētākai ievainojumu izraisošā 
notikuma analīzei. Brīvais teksts ir vienkāršā valodā sniegts ievainojuma notikuma 
apraksts, cenšoties pateikt “kas notika aplam?”. Turklāt tam jāsatur precīzāka 
informācija par notikuma vietu. Stāstījums ir paredzēts arī tādēļ, lai iegūtu vairāk 
informācijas par notikumu secību, kuru rezultātā ir radies ievainojums. Informācija 
par iesaistīto izstrādājumu būtiski uzlabojas, ja teksts satur informatīvas ziņas par 
izstrādājuma nosaukumu, fabrikas marku un funkcionālo stāvokli. 
 
Lietošanas vadlīnijas: 
Sniedziet ievainojuma notikuma procesa aprakstu tik detalizēti, cik vien tas 
iespējams. 
Tam būtu jāietver vismaz šāda informācija: 
 Ko jūs darījāt? 
 Kurā vietā jūs to darījāt? 
 Kas notika aplam? 
 Kā persona tika ievainota? 
 Kādi priekšmeti, vielas vai izstrādājumi tika iesaistīti? 
 Kāds bija ievainojums? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


